
1590
99031990

1290
19.90/

Trvanlivé mléko 1,5%
1 l

Kofola
různé druhy
2 l
(= 7,95 Kč/1 l)

Okurka  
hadovka
1 ks

Ariel prací 
prostředek
různé druhy
70 pracích dávek
(= 4,57 Kč/ 
/1 prací dávka)

29.90/

14.90/

499.90/

Max.

24 l
na osobu/den

Max.

2 balení
na osobu/den

70 
pracích 
dávek2 l

Tento leták platí  
od středy 12. 3. do 18. 3. 2014 
nebo do vyčerpání zásob.

-35%

-46%
-33%-36%

Sleva bude odečtena na pokladně po předložení kuponu. Sleva 
se nevztahuje na akční nabídku, věrnostní program, množstevní 
a % slevy, zboží s výrobky a dárky ZDARMA, výrobky z kuponové 
knížky, již jednou zlevněné zboží, Tchibo, Reno, tabákové výrobky, 
telefonní karty, dárkové karty, jízdenky, poštovní známky, vratné 
obaly a služby nabízené společností Sazka a Fortuna, dálniční 
kupony, nákupní tašky, ceniny (nákupní poukázky SPAR). 
Seznam prodejen SPAR naleznete na www.interspar.cz

20% sleva 
na celý nákup

Nezapomeňte od 14. 3. do 16. 3. 2014 
uplatnit svůj slevový kupon získaný 

7.–9. 3. 2014 při nákupu nad 500 Kč 
v supermarketech Spar.

Akční nabídka platí i v hypermarketech Interspar.



9990

2

6990
-26%94.90/

8990
-18%109.90/

990
-23%12.90/

2990
-50%59.90/

Kuřecí stehýnka
chlazená
1 kg
samoobslužný úsek

Hovězí přední s kostí
chlazené
1 kg
obslužný pult nebo 
samoobslužný úsek

 
Listové těsto
mražené 
400 g 
(= 2,48 Kč/100 g)

Játra hovězí
chlazená
1 kg
obslužný pult nebo 
samoobslužný úsek

4990
-16%59.90/

Pizza Buitoni
mražená 
různé druhy 
270 – 320 g
(od 15,59 Kč/100 g)

Vepřová kýta 
bez kosti
chlazená
1 kg
obslužný pult nebo 
samoobslužný úsek

9990
-23%129.90/

5990

S-BUDGET  
Hranolky
mražené
2,5 kg
(= 23,96 Kč/ 
/1 kg)

2,5 kg

Více než 
250

kvalitních výrobků
značky
za příznivé ceny

Kuřecí prsa  
s kostí bez kůže
chlazená, 1 kg, 
samoobslužný úsek

MEGA
CENA!

149.90/

-33%



1490

a to nejdůležitější máte v kapse. Aktuální akční nabídky, 
mapu všech prodejen nebo týdenní menu našich restaurací. 
Mobilní aplikaci pro Android a iPhone najdete pod QR 
kódem nebo na našich nových stránkách www.interspar.cz.

Stáhněte si naši novou mobilní aplikaci

3

1890
-20%23.90/

1490
-16%17.90/

1290
-18%15.90/

1290
-13%14.90/

1290
-23%16.90/

1290
-27%17.90/

1590
-20%19.90/

Salám Polický uherák
100 g
obslužný pult

Krkovice anglická
100 g 
obslužný pult

Pomazánka bagetová 
vaječná
100 g
obslužný pult

Párky vídeňské
100 g
obslužný pult

Šunka vepřová
standard
100 g
obslužný pult

Salám šunkový  
z udírny
100 g  
obslužný pult

Pečeně cikánská
100 g
obslužný pult

Šunka pro děti 
výběrová
100 g, obslužný pult

MEGA
CENA!

21.90/

-31%



695

2490
-24%32.90/

1490
-25%19.90/

Veselá kráva
přírodní
140 g
(= 17,79 Kč/100 g)

Sýr Gouda 48%
100 g

2490
-28%34.90/

3490
-23%45.90/

590
-14%6.90/

1290
-23%16.90/

590
-25%7.90/

Král sýrů Hermelín 50%
přírodní
120 g
(= 20,75 Kč/100 g)

Flora
400 g
(= 8,73 Kč/100 g)

Kobliha s ovocnou 
náplní
rozmrazeno
60 g
(= 9,83 Kč/100 g)

Pletenec s pekanovými 
ořechy
ze zmrazeného  
polotovaru
80 g
(= 16,13 Kč/100 g)

Bageta 
francouzská
ze zmrazeného 
polotovaru
105 g
(= 5,62 Kč/100 g)

400 g

1 1

1 ks 13,90 Kč,  
cena za 1 ks při koupi 2 ks

Florian
různé druhy, 150 g
(= 4,63 Kč/100 g)
Možno kombinovat.

MEGA
CENA!



1990

VÍCE NEŽ 
260× 

1090
-26%14.90/

2790
-20%34.90/

890
-25%11.90/

490

Bobík
různé druhy
70 g
(= 15,57 Kč/100 g)

Leerdammer  
Original
plátky
100 g

6990

1490

4290

S-BUDGET 
Polévka 
různé druhy, 60 g
(= 8,17 Kč/100 g)

S-BUDGET 
Instantní káva
200 g
(= 34,95 Kč/ 
/100 g)

S-BUDGET  
Knedlíky
bramborové
400 g
(= 3,73 Kč/ 
/100 g)

S-BUDGET  
Knuspersnack
10× 25 g
(= 17,16 Kč/ 
/100 g)

Activia
různé druhy
120 g
(= 7,42 Kč/100 g)

Darujte krev ve chvíli, kdy ji někdo potřebuje. 
Staňte se dárcem krve i vy. Má to smysl.  

Můžete někomu zachránit život. Navíc nikdy nevíte, kdy ji budete sami potřebovat. Darovat krev je zkrátka normální. Více informací na www.darujikrev.cz 

Cottage
různé druhy 
150 g (= 13,27 Kč/100 g)

MEGA
CENA!

28.90/

-31%



290

Nabídka se může na jednotlivých supermarketech lišit.

na VŠECHNY bujóNY 
ZNAČKY maggi

Platí od 12. 3. do 18. 3. 2014.
Ceny jsou uvedeny již po slevě.  

Sleva se nevztahuje  
na výprodejové a již  

jednou zlevněné  
zboží.

-20
4990

-23%64.90/

25.90/

1990
-23%

1190
-20%14.90/

Lindt Excellence
různé druhy
100 g

Airwaves
různé druhy 
14 g
(= 85 Kč/100 g)

PiM’s Čokopiškoty
různé druhy 
147 g
(= 13,54 Kč/100 g)

890
-25%11.90/

Strážnické brambůrky
různé druhy 
60 g
(= 14,83 Kč/100 g)

Haribo
různé druhy
100 g

1590
-20%19.90/

NAŠE ÚSPORNÉ PROGRAMY 2014*
Množstevní 
výhoda
Za více
produktů
zaplatíte
méně.

Slevové kupony
Výhodná nabídka pouze  
po předložení kuponu  
na pokladně.

Společná 
koupě  
se vyplatí

SPAR značka
Pod SPAR značkou naleznete 
ucelenou řadu kvalitních
výrobků s cenou až o 30 %
nižší, než jsou
srovnatelné
značkové
výrobky.Při koupi ušetříte  

300 Kč.   

1 l
Božkov Vodka 

37,5% 
1 l

ušetříte 30 Kč
20990239.90/

1 l
Jägermeister

35% 
1 l

ušetříte 130 Kč

39990
529.90/1 l

Tullamore Dew
40% 

1 l

ušetříte 148 Kč

45990
607.90/

Lepší než
levnější
je ZDARMA
Jeden produkt
zcela ZDARMA.

1 1MNOŽSTEVNÍ
VÝHODA

S-BUDGET
S-BUDGET nespoří kvalitou, 
pouze cenou.

Fandí zimním sportům

*Nejedná se o aktuální nabídku.

Attack
různé druhy 
30 g
(= 9,67 Kč/100 g)

MEGA
CENA!

5.90/

-50%



22490

390
-33%5.90/

5690
-28%79.90/

Tatranky
různé druhy 
33 g
(= 11,82 Kč/100 g)

Hamánek
různé druhy
190 g
(= 6,98 Kč/100 g)
Možno kombinovat.

Cafissimo Caffè
Espresso Sizilianer Kräftig, Mild,  
Crema Mild, Crema Vollmundig, Espresso 
Entkoffeiniert, Espresso Elegant
70 – 80 g
(od 71,13 Kč/100 g)

1990
-28%27.90/

Jojo bonbony
různé druhy 
170 g
(= 11,71 Kč/100 g)

Fidorka
různé druhy
30 g
(= 21,67 Kč/ 
/100 g)

650
-34%9.90/

1 ks 19,90 Kč,  
cena za 1 ks při koupi 3 ks

1327

2 1

1 kg

2790
-24%36.90/

Lipton
– Yellow Label
– Earl Grey
37,5 g, 50 g
(od 55,80 Kč/100 g)

Knorr polévka
různé druhy
55 – 82 g
(od 17,80 Kč/100 g)
Možno kombinovat.

1 ks 21,90 Kč,  
cena za 1 ks při koupi 3 ks

1460

2 1
Fandí zimním sportům

Segafredo  
Espresso Casa
zrnková káva
1 kg

MEGA
CENA!

349.90/

-35%



12490

1890
-34%28.90/

7490
-25%99.90/

Bonduelle hrášek
celkový podíl 400 g  
pevný podíl 265 g
(= 7,13 Kč/100 g)

Olivový olej  
extra panenský
500 ml
(= 149,80 Kč/1 l)

2190
-31%31.90/

2990
-25%39.90/

2990
-30%42.90/

12990
-23%169.90/

1690
-37%26.90/

Adriana  
semolinové těstoviny
vřetena, kolena, penne, špagety, 
spirály, vřetena Eliche, 
kohoutí hřebínky
500 g
(= 43,80 Kč/1 kg)

Podravka
250 g
(= 11,96 Kč/100 g)

Mokate 
– 2 v 1
– 3 v 1
různé druhy
140 – 180 g
10 ks v balení
(od 16,61 Kč/100 g)

Nescafé  
Espresso
instantní káva
100 g

Lagris dlouhozrnná rýže
– parboiled 480 g 19,90 Kč
– varné sáčky
480 g
(= 3,52 Kč/100 g)

250 g 10 ks

250 g

Fandí zimním sportům

Lavazza plechová dóza
Espresso, Qualità Oro
mletá káva
250 g (= 49,96 Kč/100 g)

MEGA
CENA!

179.90/

-30%



146 PRODUKTŮ S NEJNIŽŠÍ CENOU POD LUPOU!
Hledejte v prodejně produkty označené lupou s naší nejnižší cenou* v sortimentu.

*  Vz
ta

hu
je 

se
 k

 b
ěž

ný
m 

pr
od

ej
ní

m 
ce

ná
m.

Z nabídky tento týden vybíráme:

3990

S-BUDGET 
Eistee 
různé druhy
1,5 l
(= 5,93 Kč/1 l)

890 990 2990

S-BUDGET 
Hořčice 
kremžská 
400 g
(= 2,48 Kč/100 g)

S-BUDGET  
Buchty
povidla,  
tvaroh, mák
360 g
(= 8,31 Kč/100 g)

Pittinger
nealkoholické pivo
0,5 l
(= 21,80 Kč/1 l)

1090

Krušovice Desítka
světlé výčepní
0,5 l (= 15,80 Kč/1 l)
Vratný zálohovaný obal 3 Kč.

Dobrá voda přírodní
– neperlivá  
– jemně perlivá
1,5 l
(= 5,93 Kč/1 l)

Jameson 
40%, 0,7 l

(= 499,86 Kč/1 l)

Bordeaux
Rouge, Blanc sec, Rosé
0,75 l (= 79,87 Kč/1 l) 
Exkluzivně  
v 

Lambrusco
Red, Rosato, White
0,75 l (= 59,87 Kč/1 l) 
Exkluzivně  
v

Birell 
nealkoholické pivo
0,5 l (= 21,80 Kč/1 l)
Vratný zálohovaný obal 3 Kč.

Gambrinus Originál
světlé výčepní
plech, 6× 0,5 l
(= 23,30 Kč/1 l)

790
-31%11.50/

890
-18%10.90/

34990
-25%469.90/

5990-40%99.90/

4490
-43%79.90/

1090
-21%13.90/

9

6×  
0,5 l

6990
-18%85.90/

Fandí zimním sportům

Müller Thurgau,  
Modrý Portugal
0,75 l (= 53,20 Kč/1 )

MEGA
CENA!

79.90/

-50%



4990

129.90/

8990
-30%

2290
-23%29.90/

6490
-45%119.90/

4990
-37%79.90/

5990
-25%79.90/

Kleenex kapesníčky
2 druhy 
– box 70 ks
– 10× 10 ks 
3vrstvé
(od 2,29 Kč/1 ks)

Perwoll
různé druhy
1 l

Elseve šampon
různé druhy
250 ml
(= 19,96 Kč/100 ml)

Old Spice  
sprchový gel
různé druhy
250 ml
(= 23,96 Kč/100 ml)

Whiskas kapsičky
různé druhy 
1,2 kg
(= 74,92 Kč/1 kg)

5490
-21%69.90/

Dr. Devil Crystal 3 v 1
různé druhy
3× 30 g
(= 61 Kč/100 g)

12 ks

8 
rolí

1390

S-BUDGET 
Kuchyňské role
2 ks
(= 6,95 Kč/1 ks)

1 l

Fandí zimním sportům

Zewa Deluxe Broskev
toaletní papír 
3vrstvý, 8 rolí 
(= 6,24 Kč/1 role)

MEGA
CENA!

94.90/

-47%

2 ks



9990
-50%199.90/

Sada koš na prádlo 
s vaničkou
rozměry: 58 × 40 × 23 cm

49990

4990990

Žehlicí prkno Basic
nastavitelná výška: max. 90 cm 
váha: 3,5 kg
rozměry: 110 × 30 cm

S-BUDGET  
Kolíčky na prádlo
50 ks v balení
(= 0,99 Kč/1 ks)

S-BUDGET  
Houbičky  
na nádobí
10 ks v balení
(= 0,99 Kč/1 ks)

3990

6990

Umyvadlo
obsah: 6 l
rozměry: 30 × 30 cm

Kbelík s výlevkou
obsah: 12 l

Pro velké prádlo bez starostí
Fandí zimním sportům

10 ks
50 ks



8990

na VŠECHNY ČERSTVÉ 
ZELENINOVÉ  

A OVOCNÉ SALÁTY
Platí od 12. 3. do 18. 3. 2014.

Ceny jsou uvedeny již po slevě.  
Sleva se nevztahuje  
na výprodejové a již  

jednou zlevněné  
zboží.

-25

EKO
Přijímáme , bezkontaktní platby  a tyto platební karty

Dokument1  18.3.2008  14:07  Stránka 1 Dokument1  18.3.2008  14:07  Stránka 1

Dokument1  18.3.2008  14:07  Stránka 1

Otevírací doba:
Po–So 7.00–20.00, Ne 8.00–20.00

Otevírací doba Opava – Nová Breda:  
Po–Ne 8.00–21.00

Otevírací doba Brno:  
Po–Pá 8.00–21.00, So–Ne 8.00–20.00

Otevírací doba Praha (Brumlovka): Po–Pá 7.00–20.00
Otevírací doba Praha (Florentinum):  
Po–Pá 7.00–20.00, So-Ne 8.00–20.00 

Otevírací doba Praha (náměstí Míru):  
Po–Pá 7.00–21.00, So–Ne 8.00–21.00

Tento leták platí od 12. 3. do 18. 3. 2014 nebo do vyčerpání zásob. Právo na tiskové 
chyby a chyby v sazbě vyhrazeno. Odběr možný pouze v množství odpovídajícím 
potřebám jedné domácnosti. Slevy na skupiny jsou kalkulovány z běžných prodejních 
cen. V tomto letáku jsou použita ilustrační fota. Platí pro SPAR Brno, Česká Lípa 
(Bardějovská, Děčínská), Kroměříž, Praha (Brumlovka, Florentinum, Jahodnice, 
Letňany, Lhotka, náměstí Míru), Opava – Nová Breda, Říčany, Teplice, Třebíč. S11

www.interspar.cz

Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření smlouvy)  
ani výzvou k podání nabídky. Jde o dokument určený výhradně  
k marketingovým a propagačním účelům a důrazně se nedoporučuje, 
aby kdokoli činil jakékoli obchodní či jiné rozhodnutí výhradně 
na jeho základě. Pokud tak někdo přes uvedené varování učiní, 
stane se tak pouze na jeho vlastní odpovědnost a k jeho škodě.

Pomeranče
1 kg

1990
-33%29.90/

2690
-32%39.90/

Květák
1 ks

10 kg

MEGA
CENA!

149.90/

Brambory  
konzumní pozdní
10 kg
(= 8,99 Kč/1 kg)

-40%

Myslíme ekologicky, proto  
je náš leták vytištěn  
na recyklovaném papíře. 


